

# Sehr verehrte Kunden, liebe Weinfreunde!

Heute haben wir eine gute und eine schlechte Nachricht für Sie.

Die schlechte Nachricht zuerst:  
Im Oktober 2019 finden keine Bacchustage statt.

Die gute Nachricht:  
**Ab Oktober haben wir erweiterte Öffnungszeiten:**  
Mi / Do / Fr von 14 – 17 Uhr; Sa von 10 – 14 Uhr;



Fränkischer Federweißer  
ab sofort erhältlich!

Mit den neuen Öffnungszeiten können Sie in entspannter Atmosphäre Ihre Lieblingsweine aussuchen.  
Es steht Ihnen wie immer ein großes Wein-Sortiment, mit fachlicher Beratung, zur Auswahl.

Coupon



Für alle unsere treuen Kunden und Neukunden haben wir im Oktober ein spezielles Wein-Angebot:

Sie erhalten auf einen Wein Ihrer Wahl einmalig einen Bonus von **10%** gegen Vorlage des Coupons.

(Diesen Coupon bitte ausschneiden und mitbringen!)

Coupon



seit über 25 Jahren

Bäumlers  Weinwelt

Wein • Spirituosen • Säfte

Sommer, Sonne  das war's -  
jetzt „Spaniens Beste“ im Glas!



6,95

0,75 L. Flasche  
1L = 9,27 €



15,95

0,75 L. Flasche  
1L = 21,27 €



8,50

0,75 L. Flasche  
1L = 11,33 €



7,95

0,75 L. Flasche  
1L = 10,60 €



5,95

0,75 L. Flasche  
1L = 7,93 €



11,95

0,75 L. Flasche  
1L = 15,93 €

Wohlauer Str. 4

Nbg.-Altenfurt

Tel. 0911/83 56 11

[www.baeumlers-weinwelt.de](http://www.baeumlers-weinwelt.de)

Neue Öffnungszeiten: Mi / Do / Fr von 14 – 17 Uhr; Sa von 10 – 14 Uhr